メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0539 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 39F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

                                                                                                                                                ２０２５年 8月

お客様各位

                                          メリットメディカル・ジャパン株式会社

旧品番：685814 旧品名：DTCL03から、新品番：689099 新品名：DTCL03Aへ

発注切替のお願い

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、血圧モニタリング・キット DTCL０３に関しまして、在庫が無くなりましたので、後継品

DTCL03Aに切替発注をお願い申し上げます。

なお、当該製品変更点は、包装パッケージ変更に伴う、品番・品名・JAN コードの変更です。製品自体に

は変更はありません。

お客様に置かれましてはご不便お掛け致しますことをお詫び致します。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者もしくは Tel.03-5989-0201にお問い合わせください。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                               記

品番 製品名

希望販売価格

（単価）

希望販売価格

（箱）
入数 JAN コード

現行製品 685814 DTCL03 10,615 106,150 10 4589731121704

後継品 690099 DTCL03A 10,615 106,150 10 0884450019634

販売名：血圧モニタリング・キット    医療機器認証番号：15800BZY00559000

以上

変更前 変更後

CCS-6673